

Ferguson Fashion Holding ApS

Ole Bruuns Vej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 81 50 71

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Christian Ferguson Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferguson Fashion Holding ApS
Ole Bruuns Vej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 81 50 71
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Ferguson Toft

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ferguson Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktierne i Ferguson Invest ApS, og anden finansiell virksomhed, herunder ejendomsinvestering samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 661.653. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	523.416	587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-303.679	-304
Driftsresultat	219.737	283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.954	154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.332	14
Andre finansielle indtægter	51.619	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.663	-70
Resultat før skat	715.979	381
2 Skat af årets resultat	-54.326	-50
Årets resultat	661.653	331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	546.653	331
Disponeret i alt	661.653	331

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.465.409	1.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.465.409	1.768
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.253	280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.253	280
	Anlægsaktiver i alt	1.615.662	2.048
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.468.784	1.412
	Udskudte skatteaktiver	264.817	253
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.550	43
	Andre tilgodehavender	600.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.466.151	1.740
	Andre værdipapirer og kapitalandele	145.478	94
	Værdipapirer i alt	145.478	94
	Likvide beholdninger	64.327	22
	Omsætningsaktiver i alt	2.675.956	1.856
	Aktiver i alt	4.291.618	3.904

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	33.149	-514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Egenkapital i alt	348.149	-314
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.018.683	3.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.018.683	3.018
Kortfristet del af langfristet gæld	0	586
Selskabsskat	262.463	0
Anden gæld	662.323	614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.786	1.200
Gældsforpligtelser i alt	3.943.469	4.218
Passiver i alt	4.291.618	3.904
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	-513.504	0	-313.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.653	115.000	661.653
	200.000	33.149	115.000	348.149

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.663	70
	39.663	70
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.132	62
Årets regulering af udskudt skat	-11.806	-12
	54.326	50
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	6.897.400	6.897
Kostpris 30. september 2021	6.897.400	6.897
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-5.128.309	-4.825
Årets afskrivninger	-303.682	-304
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-5.431.991	-5.129
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.465.409	1.768

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	491.000	491
Kostpris 30. september 2021	491.000	491
Nedskrivning 1. oktober 2020	-210.701	-365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	469.954	154
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 30. september 2021	-340.747	-211
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	150.253	280
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ferguson Invest ApS	København	100 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.018.683	3.604
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-586
	3.018.683	3.018
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.465 t.kr.		
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021		145.478
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		51.503

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Ferguson Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-374278583921

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-01 15:51:59 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-03-01 18:58:37 UTC

NEM ID 

Christian Ferguson Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-374278583921

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-01 19:24:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 003EM-UNNVP-402K2-N1B7Z-ELBD4-EG1SV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>